

**PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE.
MØTET FANT STED 11.JUNI 2012 PÅ ADMINISTRASJONENS
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57.**

Forklaring av forkortelser:

Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU

Ungdomskulturmønstring = UKM

Sentralt ungdomsråd = SUR

Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO

Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO

Ungdomsbystyremøte = UBM

Barne- og ungdomspsykiatri = BUP

Bydelsutvalget = BU

Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM

Fraværende:

Navera Nadeem: Lakkegata Skole

Victor Prag: X-Ray Ungdomskulturhus

Tilstede:

Joachim Aagaard: Elvebakken Skole

Ali Sawafi: Frydenberg Skole

Xhabir Sabani: Grüner Fotball.

Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka.

Hassan Elahi: Sinsen Kulturhus

Anita Wold: Bydelsutvalget

1. PROTOKOLL.

Referat godkjent.

2. INFORMASJONSRUNDE

Sinsen Kulturhus:

Siste workshop i dans avholdes 16. Juni. Det planlegges per dags dato en battle, men dato er ikke avklart enda. Antageligvis vil dato settes i begynnelsen av sommerferien. Sinsen avholder sommerklubb for barn i alderen 9-13 år første uken i Juli samt de to første ukene i August. Det er avtalt 2 overnattingsturer, tur til Tusenfryd, badeland etc for ungdommer mellom 13-17 år.

Grüner Fotball:

Det avholdes kamper til slutten av Juni,. A laget gjør det ikke så bra som forventet og ligger på bunn. Juniorlaget har slått seg sammen med Samene og etablerer nytt lag. G97 gjør det per dags dato veldig bra og er på toppen av tabellen.

Bydel
Grünerløkka-
Bydelsadministrasjonen

Besøksadresse:
Markveien 57
(inng. Korsgt.)

Postadresse: Telefon: 23 42 26 00
Postboks 2128 Grünerløkka Telefaks: 23 42 26 02
0505 OSLO

Epost: bbu@x-rayukh.no

Elvebakken Skole:

Alle elevene er fokuserte på eksamener. Elevrådet har tatt ferie og det vil velges nye representanter etter sommeren.

Frydenberg Skole:

Det er stort fokus på eksamener og prøver ved Frydenberg skole og det har ikke skjedd noe spesielt utover dette. Det vil derimot være en rekke aktiviteter de neste ukene; 9. Og 10. Trinn skal på Young Wood, et stort arrangement med konserter og opptredener. Her vil de samles med en rekke andre skoler. Elevrådet arrangerer Frydenberg Games der det blir stafetter og fotballkamp mellom 10. Klasse og skolens lærere.

X-Ray Ungdomskulturhus:

Representant fra X-Ray Ungdomskulturhus er ikke tilstede, men har sendt informasjon. Floorknights har hatt enda en Hunger for battle ved BUL. Dette har vært et vellykket arrangement. Dancehall er byttet ut med House.

Floorknights arrangerer EM i breakdance i September og har fått 150 000 i tilskudd fra Norsk Kulturråd for å arrangere dette. Summersplash avholdes på Rådhusplassen 16. August og er nå under planlegging. X-Ray er åpent hele sommeren og har aktiviteter som tur til Kinsbakken, Badeland, GoKart etc. Kafeen er stengt i uke 30 grunnet tur til Kinsbakken.

3. NORTH EUROPEAN INNOVATION CAMP

Dette punktet frafaller grunnet manglende oppmøte.

4. INNKOMMENDE SØKNADER

Lakkegata musikkorps søker om totalt 19000 der av 10 000 er til innkjøp av instrumenter og 9000 til innkjøp av noter. Korpsset har holdt på lenge og har rekruttert mange barn og unge til tross for at engasjement innen korps er vanskeligere per dags dato enn tidligere.

BBU er ikke sikre på hvor mye penger de har til disposisjon og på bakgrunn av dette får Lakkegata kun innvilget 10 000NOK av den søkte summen.

Søknad nummer to er fra ansvarlige for JussBuss og studentdrevne rettshjelpstiltak. Det søkes her om støtte til fellesseminar for Studentdrevne rettshjelpstiltak. Det opplyses i søknad at seminarets utgifter er budsjettert til ca 315 000 NOK der 145 000 NOK av denne summen er basert på ekstern støtte. BBU velger å avslå søknaden grunnet tiltak utenfor bydelen.

5. TERTIALRAPPORT PER 1. TERTIAL FOR BYDELEN

Det informeres om at bydelen hadde et mindre forbruk i fjor. Det blir sett på budsjettet for å avklare hvor store kostnader som har gått til samtlige tiltak. Pengene som ikke ble benyttet vil bli videreført videre og bydelen ønsker å bruke midler til investeringstiltak. Barnevernet og forsøpling i byene er blitt diskutert.

20/06/12

6. EVENTUELT

Alle oppfordres til å levere skattekort snarest. Mangler skattekort fra Navera og Ali.

Gruppene evaluerer første halvår i 2012 og er enige om at gruppen har fungert meget bra sammen, men mangler representanter fra Grünerløkka skole, Sinsen skole og Foss.

Neste møtedato er satt til 10. September.

Dette endres herved til 03. September.

Møtet avsluttes med middag og sosialt samvær iht sommeravslutning.

Ref. Nastaran Marie Kowkabi